
REKOLEKCJE                            

W USTRZYKACH                  

GÓRNYCH. 

W dniach od 13.03.2015r. do 15.03.2015r.                 

młodzież gimnazjalna z naszej Parafii                

uczestniczyła w Rekolekcjach                           

zorganizowanych w ramach przygotowania 

do Sakramentu Bierzmowania.                         

Organizatorem wyjazdu była                                           

Parafia rzymsko-katolicka pod                   

wezwaniem  św. Michała Archanioła              

w Wietrznie we współpracy ze                 

Stowarzyszeniem na Rzecz Rozwoju Wsi 

Wietrzno ,,WIATR” oraz Gimnazjum                        w Wietrznie. 

 Rekolekcje odbyły się w Ustrzykach Górnych, młodzież wraz z opiekunami                    

zamieszkała w tutejszym Domu Rekolekcyjnym. Program Rekolekcji był bardzo   

bogaty. Pierwszego dnia po zakwaterowaniu młodzież uczestniczyła w Drodze    

Krzyżowej oraz Mszy Św. z krótką nauką rekolekcyjną. Po kolacji animatorka 

uczyła uczestników śpiewu po czym  odbyła się pierwsza katecheza rekolekcyjna 

prowadzona przez tutejszego Proboszcza. Późnym wieczorem na zakończenie dnia 

młodzież uczestniczyła w adoracji krzyża. Drugi dzień rozpoczął się od modlitwy 

porannej w kościele. Po śniadaniu młodzież uczyła się śpiewu a następnie                 

uczestniczyła w dwóch  katechezach rekolekcyjnych prowadzonych przez księdza                

Rekolekcjonistę /w tutejszej Parafii trwały Rekolekcje Wielkopostne/. Obie 

katechezy gimnazjaliści analizowali i omawiali w czasie spotkań w grupach z 

tutejszym                księdzem wikariuszem oraz animatorką młodzieży. Przed 

obiadem młodzież udała się do kościoła na modlitwę Anioł Pański oraz Różaniec. 

Po obiedzie gimnazjaliści uczyli się śpiewu a przed kolejną katechezą odmówili 

koronkę do Miłosierdzia                 Bożego. Po  katechezie na spotkaniach w 

grupach młodzież analizowała naukę.             Wieczorem wszyscy uczestniczyli we  

Mszy Świętej z nauką rekolekcyjną. Tego dnia po kolacji na spotkaniu 

rekolekcyjnym w czasie nauki śpiewu i ,,pogodnego wieczoru” gimnazjaliści mieli 

okazję przekonać się jak przyjemnie i pożytecznie można w gronie rówieśników 

spędzać wolny czas. Ostatni, trzeci dzień Rekolekcji rozpoczął się wcześnie rano w 

tutejszym kościele. Młodzież uczestniczyła                          w Gorzkich  Żalach oraz 

Mszy Świętej z nauką rekolekcyjną. Po śniadaniu                       zorganizowano 

gimnazjalistom wyjście w góry. Pogoda była piękna, więc udało się zobaczyć 

zagrodę żubrów, oraz dotrzeć  Przełęczą Wyżniańską do - schroniska pod Małą 

Rafką , gdzie dzieciaki wypiły ciepłą herbatkę. Pan Stanisław Włodyka pięknie 

opowiadał o bieszczadzkich górach, zwierzętach i roślinach. Powrót do Domu                   

KRÓLOWA  

ANIOŁÓW   
Parafia  Wietrzno                              św. 

Michała Archanioła                                         
nr 8 / marzec 2015 

 

Z okruchów słów                       
i cudu Ewangelii.   

 
Jest Inny Świat, niby ten sam,                            

a zarazem jakże Inny… 

  
„Dla nas Chrystus stał się posłuszny 

aż do śmierci, a była to śmierć na 
krzyżu. Dlatego Bóg wywyższył                             
Go nad wszystko i dał Mu imię,                 

które jest ponad wszelkie imię”.  
                                                                                         śpiew przed Ewangelią 

...  
      Boże, Ty za pośrednictwem swojego Syna pojednałeś ludzkość ze sobą, spraw, 

aby lud chrześcijański z żywą wiarą i szczerym oddaniem spieszył ku                      
nadchodzącym Świętom Wielkanocnym. Przez naszego Pana…  

Powracam jeszcze raz słowami tej modlitwy Kościoła do „rekolekcji zamkniętych” 
dla Gimnazjalistów w domu rekolekcyjnym w Ustrzykach Górnych. Ten powrót ma 
głęboki cel - tak ma następujący cel, i jest próbą - jak ukazać, że istnieje trochę inny 

świat, świat, w którym jest obecny Bóg i Jego Cudowna Miłość, tak, gdyż Bóg to  
Miłość. Czasem trzeba odsłonić dziwne zasłony w oczach naszej życia, po to aby  
ujrzeć że Bóg jest obecny w świecie, działa w nim, dotyka nas swoją Miłością,            

zmienia, czyni  rzeczywiście wolnymi i zarazem odpowiedzialnymi. Tego procesu 
odpowiedzialności trzeba się nam wszystkim uczyć całe życie. Czasem Bóg nam  

posyła do pomocy Aniołów, którzy otwierają przed nami inny jakby nieznany świat.       
I tym Aniołem  może być każdy z nas. Zachęcam dziś jeszcze do zrozumienia            

wspomnień z rekolekcji przez zdjęcia i świadectwo tych, którzy tam doświadczali 
działania Ducha Świętego, odkrywania wspólnoty Kościoła i szukania Boga.                       

A szukać Boga trzeba stale w modlitwie, codziennej miłości, po to aby zaowocował 
w nas świat wartości chrześcijańskich, świat tożsamości chrześcijańskiej. Imię Jezusa 

ma wielką moc, i w tym Imieniu skrywa się siła chrześcijańskiego życia, naszego 



  
 
 

  


